Бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования Динской район

«Открытая (сменная) общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

01.09.2022г.                                                                                               №  159

О назначении ответственного за ГО, ЧС, БДД и  ПБ и

антитеррористическую  деятельность с учащимися школы

            Для организации  антитеррористической  защищенности школы и

работе по ГО, ЧС, ПБ, БДД  в  2022-2023 учебном году,  п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственной за ГО  и  ЧС,  БДД, ПБ и

антитеррористическую деятельность  с учащимися школы  учителя  истории

и  кубановедения   Новикову В.М.

2. Новиковой  В.М:

2.1. Составить план мероприятий по обеспечению

антитеррористической безопасности, и безопасности дорожного движения и

профилактике детского дорожного травматизма с обучающимися на 2022-

2023 учебный год.

2.2. Провести работу с учителями и учащимися  по выполнению всех

мероприятий  по безопасности.

2.3. Проверить работу классных руководителей по проведению

мероприятий антитеррористической безопасности среди учащихся и

безопасности ДД.

2.4. Oзнакомить работников школы с инструкцией по действиям при

угрозе или возникновении террористического акта, с телефонами

оперативных служб.

2.5 Своевременно проводить мероприятия с учащимися  по ГО и ЧС и

безопасности дорожного движения.

2.6.Своевременно обновлять и вносить изменения в паспорта

антитеррористической  защищенности и безопасности дорожного движения.

2.7. Подготовить и утвердить паспорт дорожной безопасности БОУ

ОСОШ МО Динской район.

2.8. Оформить уголок по БДД.

3.Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор   БОУ ОСОШ

МО Динской район                                                  Г.А.Павлюк

С приказом ознакомлена:                                                                В.М.Новикова

		2023-02-04T10:39:39+0300
	Павлюк Галина Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью